

09th February 2024

BSE LimitedPhiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code : 532695

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051

NSE Symbol : CELEBRITY

Dear Sir/Madam,

Sub.: Submission of Copy of Newspaper advertisement - Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of the newspaper advertisement published on 09th February 2024 in Business Standard (English) and Tamil Murasu (Tamil) regarding dispatch of Notice of Postal Ballot and information related to remote e-Voting.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For CELEBRITY FASHIONS LIMITED

S.VENKATARAGHAVAN CHIEF FINANCIAL OFFICER

CIN: L17121TN1988PLC015655

SAKSOFT SAKSOFT LIMITED

Regd & Corp. Office: Global Infocity Park, 2nd Floor, Block - A, No 40 Dr MGR Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai - 600 096. Phone: +91-44-24543500, CIN: L72200TN1999PLC054429 | Email: investorqueries@saksoft.co.in | website: www.saksoft.com

Third Quarter and Nine Months ended December 31, 2023

				(Rs. in Lakhs)
Particulars	Quarter ended 31.12.2023	Nine month ended 31.12.2023	Quarter ended 31.12.2022	Nine month ended 31.12.2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Income from operations	19,284.22	56,672.52	17,168.22	48,354.88
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax,				
Exceptional and/ or Extraordinary Items)	3,016.36	9,693.50	2,673.98	7,556.79
Net Profit/ (Loss) for the period before tax				
(after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	3,016.36	9,693.50	2,673.98	7,556.79
Net Profit/ (Loss) for the period after tax				
(after Exceptional and/or Extraordinary Items)	2,253.82	7,296.91	1,986.34	5,698.87
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss)				
for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	2,871.14	7,965.44	3,337.23	6,248.83
Equity Share capital	1,007.16	1,007.16	1,003.65	1,003.65
Earnings Per Share (of Rs. 1/- each)				

Profit/(Loss) after tax 2.The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges on February 08, 2024 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website, www.saksoft.com and on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

> For and on behalf of the Board of Directors Aditya Krishna Chairman & Managing Director

17,140.62 5,343.49

7.26

6.89

3,298.50

2,613.64

1.98

1.82

1.191.63

969.99

5.69

5.24

15,216.01

2.656.31

Date: February 08, 2024

Place: Chennai

(for continuing and discontinued operations)

1.Key Standalone financial information

(a) Basic (Rs.)

Notes:

(b) Diluted (Rs.)

Income from operations

Profit/(Loss) before tax

RANE HOLDINGS LIMITED

CIN: L35999TN1936PLC002202 Regd. Office: "MAITHRI", 132, Cathedral Road, Chennai - 600 086. Visit us at: www.ranegroup.com Extract of unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023

2.24

2.30

5.475.57

1.101.23

876.77

L	Rs. Lakhs					
S.	B-wtt	Quarter Ended		Nine Months Ended		
No.	Particulars	December 31, 2023 December 31, 2022		December 31, 2023	December 31, 2022	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1.	Total Income	84,134	90,590	2,66,956	2,58,925	
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	5,878	7,329	13,268	14,162	
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	5,878	6,820	3,063	13,433	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax and Exceptional items	4,803	5,145	11,120	9,537	
5.	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive					
	Income / (Loss) (after tax)]	4,500	2,088	11,988	8,131	
6.	Equity Share Capital	1,428	1,428	1,428	1,428	
7.	Earnings Per Share (EPS) (Face Value - Rs. 10/- each)	,				
	(not annualised for quarters and year to date periods)					
	Basic (in Rs.)	27.28	28.69	64.68	56.81	
	Diluted (in Rs.)	27.28	28.69	64.68	56.81	

ine above is an extract of the detailed format of consolidated unduction financial results filled with the Stock Exchanges under regulation 3.0 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the andalone and consolidated Financia Results are available on the Stock Exchange websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website

The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors of

Rane Holdings Limited (the Company) at their respective meetings held on February 8, 2024.

Exceptional items in the above financial results includes the following:

In respect of, Rane 14u Private Limited ("RN4") an erstwhile subsidiary company, the Company assessed the carrying value of its investments and considered the fair value changes therefor resulting in a reduction in the carrying value aggregating to Rs 296 Lakhs for the nine months ended December 31, 2023; and Rs. 292 Lakhs for the year ended March 31, 2023 being shown as an exceptional charge in the

standatone infancial results. The Company had sold its entire investment in Rt4u for a consideration of Rs. 850 Lakhs in exchange for allotment of 862,505 equity shares i

The Company had sold its entire investment in Rt4u for a consideration of Rs. 850 Lakhs in exchange for allotment of 862,505 equity shares in eTrans Solutions Private Limited ("eTrans") representing 11,94% stake in eTrans and Rt4u ceased to be a subsidiary of the Company effective July 19, 2023. The Group recorded an exceptional income of Rs. 338 Lakhs for the quarter ended September 30, 2023 and nine months ended December 31, 2023 on account of sale of Rt4u in the unaudited consolidated financial results. Rane Engine Valve Limited ("REVL"), a subsidiary company incurred Voluntary Retirement Scheme (VRS") expenditure of Rs. 9 Lakhs for the quarter ended September 30, 2023 and nine months ended December 31, 2023; and Rs. 48 Lakhs for the quarter & nine months ended December 31, 2022 and year ended March 31, 2023. Further, REVL has incurred a provision for customer quality claims for Rs. 113 Lakhs for the nine months ended December 31, 2022 and Rs. 619 Lakhs for the year ended March 31, 2023 to wards estimated product liability costs, in respect of tertain valves supplied to an oversease customer pending finalisation. REVL had initiated insurance claim in respect of the same, which is under process. The management is of the opinion that the provision carried as at December 31, 2023 is adequate to cover the estimated net liability.

As at March 31, 2023 on account of changes in market conditions and rising cost of capital, the Group had assessed the recoverable amount of the net assets of Rane Light Metal Castings Inc., (LMCA) the erstwhile step-down subsidiary in the U.S., which represents a single cast generating unit (CGU). Based on such assessment, the Group had recorded an immiramment charge of Rs. 904 Lakhs as an exceptional term in

Group have consideration of 4.9 million. Accordingly, for the quarter ended September 30, 2023 and nine months ended ended December 31, 2023, the Group had recorded name and nine months ended ended December 31, 2023. consolidated financial results as an exceptional item.

consolidated financial results as an exceptional Item.

Consequent to the sale of LMCA, Rane Madras International Holdings B.V., had carried out a reduction of capital in the non-convertible redeemable preference shares issued to the RML. RML had determined that it is eligible to claim the tax benefit arising from such losses and had accordingly recorded a deferred tax asset of Rs. 11,334 Lakhs in the quarter ended September 30, 2023 and nine months endec December 31, 2023. RML had also obtained legal advice on this matter and believes that it will have sufficient future taxable profits to fully utilize this deferred tax asset.

RML primarily incurred provision for one time warranty related costs and VRS expenditure of Rs. 1,875 Lakhs for the nine months endec December 31, 2023, and VRS expenditure of Rs. 261 Lakhs for the quarter & nine months ended December 31, 2022 and year ended March 13, 2023.

31, 2023. Key standalone financial information is given below

S.		Quarter	Ended	Nine Months Ended	
No.	Particulars	December 31, 2023	December 31, 2022	December 31, 2023	December 31, 2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1. 2. 3.	Total Income Profit Before Tax Profit After Tax	2,801 1,239 1,054	2,380 915 746	12,301 7,303 6,191	9,275 5,198 4,281
4. 5.	Other Comprehensive Income Total Comprehensive Income	(266) 788	(154) 592	(177) 6,014	(144) 4,137
Place : Chennai For Rane Holdings Limite Date : February 8, 2024 L Ganesh - Chairman & Managing Directo					



ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

CIN:L34103TN2004PLC054667

Registered Office: Plot No.3 (SP),III Main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai 600058. Ph.91 44 42242000, Fax .91 44 42242009, email: cvcs.info.india@zf.com; website : www.zf.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013, and read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval and consent of the members of the Company is being sought by Postal Ballot by way of voting through electronics means (Remote e-voting) offered by National Securities Depository Limited (NSDL) for the items as set out in the Notice of Postal Ballot dated January 30, 2024.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular Nos.14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13. 2020 read with other relevant circulars including General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars"), have permitted companies to conduct postal ballot by sending e-mails to all its shareholders who have registered their email addresses with the Company or depository / depository participants. Consequently, this notice is being sent to members whose names appear in the Register of Members (maintained by the Company through their Registrar and Transfer Agents ("RTA")) / Register of Beneficial Owners maintained by the depositories NSDL / CDSL) as on February 02, 2024 (Friday) (Cut-Off Date), who have so registered their e-mail addresses and is not being sent to members who have not done so. Further, the communication of assent / dissent of the members will only take place through the remote e-voting system. Members are requested to read the instructions in the Notes in this Postal Ballot

Notice about casting their vote electronically. Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date will only be considered eligible for the purpose of e-voting. A person who becomes a member after the Cut-Off Date, should treat this notice for information purpose only.

The Company has availed the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the agency to provide e-voting facility

Members may note the following information

wembers may note the following information.	
The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means (remote e-voting). $ \\$	Friday, February 02, 2024
Date of sending e-mail to all the shareholders who have registered their e-mail addresses with depositories or with the Company.	Thursday, February 08, 2024
Date of commencement of voting (remote e-voting)	Friday, February 09, 2024, 9:00 am (IST)
Date of closure of voting (remote e-voting)	Saturday, March 09, 2024, 5.00 pm (IST)

The last date of e-voting, i.e. March 09, 2024, shall be the date on which the resolution would be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority

This Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.zf.com (ZF CV India Investor Relations), websites of the Stock Exchanges, that is, BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com.

In case of any query / grievance in respect of voting by remote e-voting, the members may contact the Registrar and Share Transfer Agent Mr. S Sriram, General Manager, Integrated Registry Management Services Private Limited, II Floor, "Kences Towers", No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T.Nagar Chennai - 600 017, Telephone: 91-44-2814 0801-803, E-mail: srirams@integratedindia.in.

Alternatively, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-Voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free nos.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in . In case of any queries related to Postal Ballot Notice, Members may write to cvcs.info.india@zf.com

The results of the postal ballot (remote e-voting) will be declared at the registered office and will be displayed on the notice board of the Company on or before Tuesday, March 12, 2024 (i.e. two working days of conclusion of the postal ballot process). The results shall be communicated to the stock exchanges and shall also be posted on the Company's

website - www.zf.com (ZF CV India Investor Relations). By order of the Board Muthulakshmi M Place : Chennai Date : 08.02.2024 Company Secretary



GUJARAT INDUSTRIES POWER COMPANY LIMITED

Read, Office: P.O. Ranoli - 391 350, Dist, Vadodara (Guiarat) Tel. No.: (0265) 2232768, Fax No.: (0265) 2230029, Email ID : investors@gipcl.com Website: www.gipcl.com, CIN: L99999GJ1985PLC007868

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER. 2023

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2023 Unaudited	Year to date figures for the current period ended 31.12.2023 Unaudited	[Rs. in Lakhs Corresponding Quarter ended 31.12.2022 Unaudited
1	Total Income from Operations	36,906.91	1,03,539.19	39,558.90
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	5,871.67	16,736.47	4,924.47
3	Exceptional Items		-	-
4	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	5,871.67	16,736.47	4,924.47
5	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	4,661.64	13,233.42	3,409.89
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	5,149.49	14,793.64	2,569.15
7	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	15,125.12	15,125.12	15,125.12
8	Earnings per Share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations (not annualised) a) Basic (Rs.) b) Diluted (Rs.)	3.08 3.08	8.75 8.75	2.25 2.25

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges unde Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full formation of the second of the Standalone Unaudited Financial Results are available on websites of Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website (www.gipcl.com).

The above Unaudited Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee in its Meetin held on 6th February, 2024 and subsequently approved by the Board of Directors in its Meeting held on 7th February, 2024.

The Company has designated an exclusive e-mail ID viz. investors@gipcl.com for investor grievance redressal. For Gujarat Industries Power Company Limited

[Vatsala Vasudeva] Place: Gandhinagar Date: 7th February, 2024. **Managing Director**



The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

Registered Office: Construction House, 5, Walchand Hirachand Road, Ballard Estate, Mumbai - 400 001. CIN: L51500MH1926PLC001255 • Tel: +91-22-40748181 • Fax: +91-22-2265 6863 E-mail: info@indianhumepipe.com · Website: www.indianhumepipe.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(₹ in Lakhs) Unaudited Unaudited Unaudited Nine months Quarter Quarter **Particulars** ended ended ended December December December 31, 2023 31, 2022 31. 2023 **Total Income from Operations** 32022.80 98996.08 40641.09 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, 2025.51 4543.29 1656.31 Exceptional and/or Extraordinary Items) Net Profit / (Loss) for the period before tax 2025.51 4543.29 1656.31 (after Exceptional and/or Extraordinary Items) Net Profit / (Loss) for the period after tax 1514.45 3395.97 1265.01 (after Exceptional and/or Extraordinary items) Total Comprehensive Income for he period [Comprising Profit/(Loss) for the period 1544.83 3516.47 1297.98 (after tax) and Other Comprehensive Încome (after tax)] 1053.64 1053.64 968.94 Equity Share Capital (face value of ₹ 2/- each) Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (*Not Annualised) 2.87 6.60 2.61 a) Basic : (₹)

b) Diluted : (₹)

Place: Mumbai

Date : February 8, 2024

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023, filed with BSE and NSE, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 is available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.indianhumepipe.com).
- 2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 8, 2024.

For The Indian Hume Pipe Co. Ltd.

6.60*

Rajas R. Doshi Chairman & Managing Director DIN : 00050594



IGUJARAT FLUOROCHEMICALS LIMITED

CIN: L24304GJ2018PLC105479

Registered Office: Survey No. 16 / 3, 26 and 27. INO) GFL Village: Ranjitnagar - 389380, Taluka: Ghoghamba, District: Panchmahal, Gujarat **Telephone**: +91 2678 248153

Email id: bydesai@gfl.co.in Website: www.gfl.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that in accordance with Section 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time ('Listing Regulations'), Secretarial Standard issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings ("SS-2") and the relaxations and clarifications issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India vide its Circulars and other applicable Laws and Regulations, if any, that a Postal Ballot Notice, seeking consent of the Members on the following Ordinary Resolutions:

- 1. Re-appointment of Mr. Sanath Kumar Muppirala (DIN: 08425540) as Whole-time Director of the Company
- 2. Re-appointment of Mr. Niraj Kishore Agnihotri (DIN: 09204198) as Whole-time Director of the Company
- 3. Re-appointment of Mr. Jay Mohanlal Shah (DIN: 09761969) as Whole-time Director of the Company

as set out in the said notice has been sent electronically to the members whose e-mail address is registered with the Company / Link Intime India Private Limited (LIIPL), Registrar and Share Transfer Agent (ŘTA) / Depository Participants as on Friday, 2nd February, 2024 i.e. Cut-off date. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement on Thursday, 8th February, 2024.

The Postal Ballot notice is available on the website of the Company at www.gfl.co.in and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

In accordance with the applicable MCA Circulars, the Company is providing the facility to exercise right to vote on the resolutions proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means ('Remote e-voting').

M/s. Samdani Shah and Kabra, Company Secretaries, Vadodara has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent

The Communication of assent or dissent of the members would take place through

remote e-voting process only. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned below:

Commencement of e-voting: Monday, 12th February, 2024 at 9:00 AM (IST) End of e-voting: Tuesday, 12th March, 2024 at 5:00 PM (IST)

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email address is provided in the notice of the Postal Ballot. The manner in which persons who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same, has also been provided in the said Notice.

A person whose name is recorded in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the Cut-off date shall only be eligible for the purpose of e-voting. Voting rights of a member / beneficial owner shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. A person who becomes a member after the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Tuesday, 12th March, 2024. The results of the e-voting will be announced on or before Thursday, 14th March, 2024 to the Stock Exchanges and Depositories and will be displayed on the website of the Company, the Stock Exchanges i.e. BSE, NSE and NSDL.

Members are requested to go through the notes of the notice of Postal Ballot. In case of any query pertaining to e-voting, please visit help and Frequently Asked Questions (FAQs) section available at NSDL's website: www.evoting.nsdl.com. If you have any queries or issues regarding Postal Ballot & e-Voting from the NSDL e-Voting System, you can write an email to evoting@nsdl.co.in or call at toll free nos. 1800 1020 990 and 1800 22 44 30. By order of the Board of Directors

For Gujarat Fluorochemicals Limited Sd/-

Place: Vadodara Bhavin Desai Date: 09th February, 2024 **Company Secretary**

PRECISION

2.61*

PRECISION CAMSHAFTS LIMITED

Regd. Office: E-102/103 MIDC, Akkalkot Road, Solapur, MH 413006 CIN: L24231PN1992PLC067126

Extract of unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023 [(Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

(Rs. in Lakhs, except Earnings per share)

		Consolidated				
Sr. No.	Particulars	Quarter ended Dec. 31, 2023	Nine Months ended Dec. 31, 2023	Quarter ended Dec. 31, 2022		
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)		
1.	Revenue From Operations	25,771.38	77,494.27	27,788.33		
2.	Profit Before Exceptional Item & Tax	1,774.39	3,705.64	2,528.53		
3.	Profit Before Tax	3,603.58	5,534.83	2,528.53		
4.	Profit for the Period	2,446.47	3,700.32	1,779.88		
5.	Total Comprehensive Income (after tax) for the period	2,389.63	3,722.87	1,357.33		
6.	Paid up Equity Share Capital (Equity Share of 10/- each)	9,498.58	9,498.58	9,498.58		
7.	Earnings per share (of Rs.10/- each)	-	-	-		
	Basic :	0.89	3.90	1.87		
	Diluted :	0.89	3.90	1.87		

Notes:

- 1. The above financial results for the Quarter & Nine Months ended December 31, 2023 have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Group and reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Holding Company at the meeting held on February 08, 2024.
- 2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements ('LODR')) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company are available on the Stock Exchange's website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website
- These Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016.
- 4. Kev Standalone Financial information

	Particulars		Standalone			
Sr. No.		Quarter ended Dec. 31, 2023	Nine Months ended Dec. 31, 2023	Quarter ended Dec. 31, 2022		
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)		
1.	Revenue From Operations	16,096.21	50,425.35	15,059.81		
	Profit Before Exceptional Item and Tax	3,157.32	7,930.97	3,169.14		
	Profit Before Tax	3,157.32	7,930.97	3,169.14		
	Profit for the period	2,359.83	6,309.33	2,276.11		
2.	Total Comprehensive Income / (loss)	2,362.14	6,316.20	2,285.00		
	(after tax)		,			

Place: Pune Date: February 08, 2024 For and on behalf of the Board of Directors Ravindra R. Josh

Whole-time Director & CFO

For CELEBRITY FASHIONS LIMITED Date: 09th February 2024

CELEBRITY FASHIONS LIMITED istered office: SDF IV & C2, 3rd Main Road, MEPZ/SEZ, Tambaram, Chennai - 600 045 Tel .91-44-4343 2200/4343 2300; Email: investorservices@celebritygroup Website: www.celebritygroup.com / CIN: L17121TN1988PLC015655

2.87*

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations"), Secretarial Standard issued by Institute of Company Secretaries of India on General Meetings ("SS-2"), (including any statutory modifications, clarifications, substitutions or re-enactment thereof for the time being in force) and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular No. 09/2023 dated 25th September 2023("MCA Circulars") the approval of the shareholders of Celebrity Fashions Limited ("the Company") is being sought for the resolution as set out in the Notice of Postal Ballot dated 05th February 2024 through postal ballot by way of remote electronic voting ("Postal Ballot").

The Board of Directors of the Company ("the Board") have appointed M/s. BP & Associates, Practising Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer for conducting the postal ballot (e-voting) process in a fair and transparent

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited [CDSL] to provide remote e-voting facility to the Members of the Company. The detailed procedure & instructions for e-voting forms part of the Postal Ballot Notice. In this regard, the members are hereby notified that:

a)The Notice of Postal ballot has been sent electronically on 09th February 2024, to the Members whose email IDs are registered with the Company Registrars and Transfer Agents or Depository Participants as on Friday, 02nd

b) Voting rights of the members shall be in proportion to his/her shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

c)The remote e-voting facility shall remain open from 9.00 AM (IST) on Saturday, the 10th February 2024 to 5.00 PM (IST) on Sunday, the 10th March 2024. During this period, the members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date, viz. Friday, 02nd Friday 2024 , may opt for remote e-voting.

d)Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM (IST) on Sunday, 10th

e)All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33.

f)The results of the postal ballot conducted through remote e-voting process along with the scrutinizer's report shall be announced by the Chairman or in his absence by any other person authorized by the Chairman of the Company on or before Tuesday, 12th March 2024 at the Registered Office of the Company, The results along with the report will be posted on the website of the Company www.celebritygroup.com besides communicating to the Stock Exchanges here the shares of the Company are listed.

S.Venkataraghavan Chief Financial Officer

தாய்லாந்துக்கு கடத்த முயன்ற

₹2.33 கோடி வைரக்கற்கள் பறிமுதல்

சென்னை விமானநிலையத்தில் ஆண் பயணி கைது











சென்னை எழும்பூர் ராஜரத்தினம் மைதானத்தில் இன்று காவலர்களுக்கான தேர்வு நடந்தது. இதில் உடல் தகுதி தேர்வில் ஓட்டப்பந்தயம் நடந்தது. அடுத்தடுத்த படங்கள்: மார்பளவு, உயரம் அளவிடப்படுகிறது.

நாளை குறைதீர் கூட்டம்

சென்னை குடிநீர் வாரியம் அறிவிப்பு

சென்னை,பிப்.9- தீர்க்கும் கூட்டத்தில் குடிநீர் மற்றும் கழிவுநீர் பொதுமக்கள் பங்கேற்று தொடர்பான பிரச்னை கள் குறித்து தெரிவிக்க நாளை குறைதீர்க்கும் கூட் டம் நடைபெற உள்ளதாக சென்னை குடிநீர் வாரியம் தெரிவித்துள்ளது. இதுகுறித்து வெளியி டப்பட்டுள்ள அறிக்கை யில் கூறியிருப்பதாவது: சென்னைக் குடிநீர்

வாரியம் சார்பில், குறை

தீர்க்கும் கூட்டங்கள்

இரண்டாவது சனிக்கிழ

மைகளில் நடத்தப்பட்டு

வருவது வழக்கம். அதன்

படி, இந்த மாதத்திற்கான

குறை தீர்க்கும் கூட்டம்

நாளை காலை 10 மணி

முதல் மதியம் 1 மணி வரை

குடிநீர் வாரிய அனைத்து

பகுதி அலுவலகங்களில்

நடைபெற உள்ளது. இந்த

குறை தீர்க்கும் கூட்டங்கள்

வாயிலாக பொதுமக்கள்

பயன்பெற வேண்டும் என்

பதற்காக ஒவ்வொரு பகுதி

அலுவலகங்களிலும் ஒரு

மேற்பார்வைப் பொறியா

ளர் தலைமையில் இக்கூட்

டம் நடத்த திட்டமிடப்பட்

எனவே, இந்த குறை

தெரிந்து கொள்ளலாம்.

குடிநீர், கழிவுநீர் சம்பந் தப்பட்ட பிரச்னைகள், குடிநீர், கழிவுநீர் வரி மற் றும் கட்டணங்கள், நிலு வையில் உள்ள குடிநீர், கழிவுநீர் புதிய இணைப் புகள் தொடர்பான சந் தேகங்களை நேரில் மனுக் கள் வாயிலாக தெரிவித்து பயன்பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது. இதுத

இவ்வாறு கூறப்பட்டுள்

விர, மழைநீர் சேகரிப்பு மற்

றும் பராமரிப்பு தொடர்

பான விளக்கங்களையும்

இக்கூட்டத்தின் வாயிலாக

தேவைப்பட்ட இடங்களில்

ரயில்வே மேம்பாலங்கள் நீச்சயம் கட்டப்படும்

வேலூர், பிப்.9-தேவைப்பட்ட இடங்க ளில் ரயில்வே மேம்பாலங் கள் கட்டப்படும் என்று பொதுப் பணித்துறை அமைச்சர் எ.வ.வேலு கூறி

வேலூர் சுற்றுலா மாளிக்க வளாகத்தில் புதிதாக கட்டப்பட்ட சுற் றுலா மாளிகை கட்டிட திறப்பு விழா இன்று நடந் தது. விழாவுக்கு அமைச்சர் எ.வ.வேலு தலைமை தாங் கினார். கலெக்டர் சுப்புலட் சுமி முன்னிலை வகித்தார். அமைச்சர் துரைமுருகன், புதிய சுற்றுலா மாளிகை கட்

டிடத்தை திறந்து வைத்தார். தொடர்ந்து நிருபர்களி டம் அமைச்சர் எ.வ.வேலு அமைச்சர் எ.வ.வேலு பேட்டி

தமி ழகத் தில் பழைய கட்டிடங் களை புனரமைத்து பயன் பாட் டுக்கு கொண்டு வர வேண் டும் என்று பணிகள் நடந்து வருகிறது. தமிழக முதல்வரும் அதற்காக கடந்த ஆண்டும் ₹100 கோடி ஒதுக்கியுள்ளார்.

கூறியதாவது:

காட்பாடி ரயில்வே மேம்பாலத்தை பொறுத்த வரை ஏற்கனவே 2 முறை போடப்பட்ட ஒப்பந்த தாரர்கள், தகுதியில்லாத காரணத்தால் மறு டெண் டர் போடப்பட்டுள்ளது.

விரைந்து கட்டி முடிக்கப்படும். . கோவை மதுரை, சேலம் போன்ற மாநகரங் களில் ஏற்கனவே பாலம் கட்டப்பட் டுள்ளது. மதுரை

யில் இந்த ஆட்சி வந்தவுடன் 2 பாலங்கள் கட்டும் பணியை முதல்வர் தொடங்கி வைத்து நடந்து வருகிறது. ரயில்வே மேம் பாலங்கள் இந்த ஆட்சியில் நிச்சயம் தேவைப்பட்ட இடங்களில் கட்டப்ப டும். இவ்வாறு அவர் கூறி

பெண் தூக்கிட்டு தற்கொலை:உறவினர்கள் திடீர் மறியல்

பேட்டை டிபிகே தெரு வில் வசிப்பவர் நிசார் அலி (37). இவரது மனைவி ஷர் மிளா (27). 3 குழந்தைகள் உள்ளனர். கருத்துவேறு பாடு காரணமாக நிசார் அலிக்கும், ஷர்மிளாவுக் கும் தகராறு இருந்து வந்

தைகளால் திட்டியதால் கொலை செய்துள்ளார். கொண்டார். இதுகுறித்து வண் ணா ரப்பேட்டை போலீசார் வழக்குப்ப திவு செய்து விசாரணை நடத்தி வந்தனர். இந்நி லையில் நிசார் அலியின் துன்புறுத்தலால்தான் ஷர் துள்ளது. தகாதவார்த் மிளாதூக்குப்போட்டு தற்

எடுக்கவேண்டும் என ஷர் மிளாவின் உறவினர்கள் 200க்கும் மேற்பட்டோர், வள்ளலார்நகர் பேருந்து நிலைய மேம்பாலம் அரு கில் திடீரென சாலை மறியலில் ஈடுபட்டனர்.

இதனால் போக்குவரத்து . சென்னை வண்ணாரப் ஷர்மிளாதூக்குப்போட்டு எனவே, அவரை கைது பாதிக்கப்பட்டது. வண் தற்கொலை செய்து செய்து நடவடிக்கை ணாரப்பேட்டை உதவி ஆணையர் சதாசிவம் மற் றும் போலீசார் சம்பவ இடத்திற்கு விரைந்து வந்து வண்ணாரப்பேட்டை சாலை மறியலில் ஈடுபட் டவர்களிடம் சமரச பேச் சுவார்த்தை நடத்தினர். இதையடுத்து அனைவரும் கலந்து சென்றனர்.

கோடி மதிப்பிலான அபூர்வ வகை வைரக்கற்களை மத் திய வருவாய் புலனாய்வுத் துறை அதிகாரிகள் பறிமுதல் செய்தனர். இதுதொடர் பாக சென்னையை சேர்ந்த ஒரு ஆண் பயணியை கைது செய்து விசாரிக்கின்றனர். இதனால் அங்கு பரபரப்பு நிலவியது. சென்னை விமானநி லையத்தில் இருந்து தாய்

லாந்து நாட்டுக்கு விமானம் மூலமாக அதிகளவிலான வைரக்கற்கள் கடத்தி செல் லப்படுவதாக, கடந்த 7ம் தேதி சென்னை தி.நகரில் உள்ள மத்திய வருவாய் புலனாய்வுத்துறை அதி காரிகளுக்கு ரகசிய தக வல் கிடைத்தது. இதைத் தொடர்ந்து, மத்திய வரு வாய் புலனாய்வு பிரிவின ரின் தனிப்படையினர் சென்னை விமானநிலை யத்தின் சர்வதேச முனை யத்தில் முகாமிட்டு, தாய் லாந்து உள்பட பல்வேறு வெளிநாடுகளுக்கு செல் லும் விமானப் பயணிகளை தீவிரமாக கண்காணித்து . வந்தனர். மேலும், சந்தே கப்படும் பயணிகளை நிறுத்தி சோதனையில் ஈடு பட்டனர்.இந்நிலையில், சென்னை விமானநிலை யத்தின் சர்வதேச முனை யத்தில் இருந்து இன்று அதிகாலை 1.30 மணியள வில் தாய்லாந்து நாட்டின் தலைநகர் பாங்காக் செல் விமானம் தயார்நிலையில்



சென்னை விமானநிலையத்தில் இன்று அதிகாலை சுற்றுலா பயணிகடத்த முயன்ற ₹2.33 கோடி மதிப்பிலான வைரக்கற்கள் பறிமுதல் செய்யப்பட்டன. உள்படம்: அபூர்வ வகை வைரக்கற்கள்.

நின்றிருந்தது. அந்த விமா ஆண் சுற்றுலா பயணி னத்தில் செல்ல வேண்டிய பதுக்கி வைத்திருந்த ₹2.33 பயணிகளை மத்திய புல னாய்வு துறை தனிப்படை அதிகாரிகள் ரகசியமாக வருவாய்புலனாய்வுதுறை கண்காணித்தனர். இதில் சென்னையை சேர்ந்த சுமார் 30 வயது மதிக்கத் தக்க ஆண் சுற்றுலா பய கைது செய்து, சென்னை ணிமீது அதிகாரிகளுக்கு சந்தேகம் ஏற்பட்டது. அந்த வாலிபரை நிறுத்தி விசாரித்ததுடன், அவரது கைப்பையை

தனிப்படை அதிகாரிகள் சோதனை செய்தனர். அந்த கைப்பைக்குள் இருந்த பார்சல்களில், புத்தம்பு திய வைரக்கற்கள் மின்னிக் கொண்டிருந்தன. இதைத் தொடர்ந்து, சென்னையை சேர்ந்த ஆண் பயணியை விமானநிலையத்தில் உள்ள சுங்கத்துறை அலுவலகத் முழுமையாக பரிசோதித்த

னர். இதில், அவ ரது கைப்பை மற்றும் உள் ளா டைக்குள் பதுக்கி வைத்து, சுமார் ₹2.33 கோடி மதிப் பிலான 1004 கேரட் அபூர்வ வகை வைரக்கற் களை தாய்லாந் துக்கு கடத்தி செல்ல திட்ட மிட்டிருப்பது அதிகாரிகளுக் குத் தெரியவந் இதைத் தொடர்ந்து, தாய் லாந்து நாட் டுக்கு கடத்தி செல்வ தற்கு சென் னையை சேர்ந்த

கோடி மதிப்பிலான வைரக்கற்களை மத்திய யின் தனிப்படை அதிகாரி கள் பறிமுதல் செய்தனர். மேலும், அப்பயணியை தி.நகரில் உள்ள மத்திய வருவாய் புலனாய்வு துறை அலுவலகத்துக்கு கொண்டு சென்றனர். அங்கு அவரி டம் இவருக்கு வைர கடத் தல் பின்னணியில் இருப்ப வர்கள் யார், யார், இங்கு இவரிடம் வைரக்கற்களை கொடுத்தது யார், தாய்லாந் தில் யாருக்கு கொடுப்பதற் காக கடத்தி செல்ல முயற் சித்தார் என பல்வேறு கோணங்களில் விசாரித்து வருகின்றனர். இதனால் சென்னை விமான நிலை லும் தாய் ஏர்லைன்ஸ் துக்கு கொண்டு சென்று யத்தில் இன்று பரபரப்பு

தை அமாவாசையை முன்னிட்டு

ழகம் முழுவதும் லட்சக்கணக்கானோர் முன்னோர்களுக்கு தர்ப்பணம்







ராமேஸ்வரம் அக்னிதீர்த்த கடலில் புனித நீராடிய மக்கள்.2வது படம்: கன்னியாகுமரியில் முக்கடலும் சங்கமிக்கும் திரிவேணி சங்கமம் கடற்பகுதியில் புனித நீராடி முன்னோர்களுக்கு தர்ப்பணம் செய்தனர்.கடைசிபடம்: சென்னை மயிலாப்பூர் கபாலீஸ்வரர் கோயில் குளக்கரையில் முன்னோர்களுக்கு திதி கொடுக்கும் பொதுமக்கள்.

சென்னை, பிப். 9- யில் பூஜைகள் நடைபெற் தை அமாவாசையை றன. இந்நிலையில், அக்னி முன்னிட்டு ராமேஸ்வரம் தீர்த்தக்கடலில் புனித நீரா அக்னி தீர்த்தம், கன்னியா குமரி திரிவேணி சங்கமம் உள்பட தமிழகம் முழுவ தும் உள்ள நீர்நிலைகளில் லட்சக்கணக்கான மக்கள் முன்னோர்களுக்கு தர்ப்ப ணம் கொடுத்தனர்.

ஆடி அமாவாசை, தை அமாவாசை, புரட்டாசி மகாளய அமாவாசை ஆகிய நாட்களில் இந்துக் கள் மறைந்த முன்னோர் களுக்கு நீர்நிலைகளில் தர்ப்பணம் கொடுப்பது, பிண்டம் கரைத்து வழிபாடு நடத்துவது வழக்கம். மாதந் தோறும் வரும் அமாவா சையில் தர்ப்பணம் செய்து வழிபட முடியாதவர்கள் இந்த மூன்று அமாவாசை தினங்களில் வழிபட்டால் ஆண்டு முழுவதும் வழி பட்ட பலன் கிடைப்பதாக ஐதீகம். இன்று தை அமாவா சையையொட்டி கடற்கரை, ஆறு, குளம் உள்ளிட்ட நீர் நிலைகளில் மக்கள் புனித நீராடி முன்னோர்களுக்கு தர்ப்பணம் கொடுத்து வழி பாடு செய்தனர்.

ராமேஸ்வரம்

தை அமாவாசையை முன்னிட்டு ராமநாதபுரம் மாவட்டம், ராமேஸ்வரத் தில் உள்ள அக்னி தீர்த்தக் கடலில் இன்று அதிகாலை முதல் ஆயிரக்கணக்கான பொதுமக்கள் குவிந்து புனித நீராடினர். இதையொட்டி இன்று காலை 4.30 மணியள வில் ராமேஸ்வரம் ராம நாதசுவாமி கோயில் நடை திறக்கப்பட்டு 5 மணிக்கு ஸ்படிக லிங்க பூஜை நடை பெற்றது. தொடர்ந்து சுவாமி-அம்பாள் சன்னதி

டிய பொதுமக்கள் கடற்க ரையில் முன்னோர்களுக்கு திதி கொடுத்து வழிபட்ட னர். பின்னர் வடக்கு ரத வீதியில் நீண்ட வரிசையாக நின்று ராமநாதசுவாமி கோயிலில் உள்ள மகாலட் சுமி தீர்த்தம் துவங்கி கோடி தீர்த்தம் வரை நீராடினர். பின் கோயில் பிரகாரத் திற்குள் வரிசையில் நின்று ராமநாதசுவாமி பர்வதவர்த் தினி-அம்பாளை தரிசனம் செய்தனர். கன்னியாகுமரி

சர்வதேச சுற்றுலாத்தல மான கன்னியாகுமரியில் முக்கடலும் சங்கமிக்கும் திரி வேணி சங்கமம் கடற்பகுதி யில் ஆண்டுதோறும் ஏரா ளமானோர் புனித நீராடி முன்னோர்களுக்கு பலிகர்ம பூஜை செய்து தர்ப்பணம் கொடுப்பது வழக்கம். அந்த வகையில் இன்று தை அமா வாசை தினம் என்பதால் அதிகாலை 4 மணி முதலே ஆயிரக்கணக்கான பக்தர் கள் கன்னியாகுமரிக்கு படை யெடுத்தனர்.

அவர்கள் கடலில் புனித நீராடிவிட்டு, கடற்கரையில் பலிகர்ம பூஜை செய்தனர். பின்னர் பூஜை செய்த பச்ச ரிசி, எள்ளு, பூக்கள், தர்ப்பை புல் ஆகியவற்றை ஒரு வாழை இலையில் வைத்து அதனை தலையில் சுமந்துகொண்டு கடலில் போட்டுவிட்டு மறு படியும் நீராடினர். அதைத் தொடர்ந்து ஈரத்துணியுடன் கடற்கரையில் அமைந் துள்ள பரசுராமர் விநாயகர் கோயில், பகவதியம்மன் கோயிலுக்கு சென்று சாமி தரிசனம் செய்தனர். இன்று

மாட்டு வண்டிகளில் வந்து வழிபாடு



திருமூர்த்தி மலைக்கு ஏராளமானோர் மாட்டு வண்டிகளில் வந்தனர்.

திருப்பூர் மாவட்டம் உடுமலை அடுத்த திருமூர்த்திமலையில் பஞ்சலிங்க அருவி, அடிவாரத்தில் பாலாற்றின் கரையில் சிவன், பிரம்மா, விஷ்ணு ஆகியோர் எழுந்தருளி உள்ள அமணலிங்கேஸ்வரர் கோவில் உள்ளது. ஆன்மீகம் மற்றும் சுற்றுலா தலமாக உள்ள திருமூர்த்திமலையில் ஆண்டு தோறும் தை, புரட்டாசி, ஆடி அமாவாசை தினங்கள் சிறப் பானதாகும். அதன்படி தை அமாவாசை தினமான இன்று 100க்கும் மேற்பட்ட ரேக்ளா, குதிரை மற்றும் மாட்டு வண் டிகளில் ஏராளமானோர் கோவிலுக்கு வந்தனர். இவ்வாறு வந்த பக்தர்கள் பஞ்சலிங்க அருவியில் நீராடி பாலாற்றின் கரையில் முன்னோர்களுக்கு திதி, தர்ப்பணம் கொடுத்து வழிபாடு செய்தனர்.

மலர்களால் அலங்கரிக் கப்பட்ட வெள்ளிக்கலை மான் வாகனத்தில் அம்மன் எழுந்தருளி வீதி உலா வரும் நிகழ்ச்சியும் நடக்கிறது.

டெல்டா மாவட்டங்கள் திருச்சி **ஸீ**ரங்கம் அம்மா மண்டபம் படித்துறையில் அதிகாலையிலேயே திரளா னோர் குவிந்தனர். அங்கு முன்னோர்களின் நினை வாக பூஜைகள் செய்து வழிபட்டபொதுமக்கள், பின்னர் பூஜையில் வைக் கப்பட்ட பிண்டங்களை

இரவு 8.30 மணிக்கு வண்ண காவிரி ஆற்றில் கரைத்து புனித நீராடினர். அம்மா மண்டபத்தில் கட்டப்பட்டி ருந்த பசு மாடுகளுக்கு அகத் திக் கீரை வழங்கி அங்கு வைக்கப்பட்டிருந்த மேடை யில் விளக்கேற்றி வழிபாடு நடத்தினர். தஞ்சை மாவட் டம் திருவையாறு காவிரி ஆற்றில் புஷ்பமண்டப படித் துறையில் ஆயிரக்கணக்கா னோர் தர்ப்பணம் கொடுத்து புனித நீராடி ஐயாறப்பரை வழிபட்டு சென்றனர். இத னால் புஷ்ப மண்டப படித் துறையில் மக்கள் கூட்டம்

அலைமோதியது. திருவை யாறு ஐயாறப்பர் கோயி லில் இருந்து ஐயாறப்பர் அறம்வளர்த்த நாயகியுடன் புறப்பட்டு புஷ்பமண்டப படித்துறையில் தீர்த்தவாரி நடைபெற்றது. தீர்த்தவா ரியில் கூலபாணிக்கு பல கொண்டு அபிஷேகம் நடந் தது.பின்னர் சாமி புறப்பட்டு திருவையாறின் 4 வீதிகள் வழியாக வந்து கோயிலை அடைந்தது.நாகை மாவட் டம் வேதாரண்யம் சன்னதி கடலிலும், கோடியக்கரை **அ**திசேது**சட**லிலும் ஏராளமா னோர் தர்ப்பணம் கொடு<u>த்து</u> காதோலை, கருகமணி, தேங் காய்,வெற்றிலை பாக்கை கட லில் விட்டு புனித நீராடினர். அதேபோல்காவிரிகடலோடு சங்கூமிக்கும் பூம்புகாரில் அதி காலை முதலே தமிழகம் முழுவ துமிருந்து ஆயிரக்கணக்கான பக்தர்கள் வந்து தர்ப்பணம் கொடுத்து வழிபட்டனர். சுமங்கலி பெண்கள் எலுமிச் சம்பழம், வெற்றிலை, பாக்கு, தேங்காய்,மஞ்சள் உள்ளிட்ட பொருட்களை காவிரியில் விட்டு வழிபட்டனர்.

சதுர கிரி

விருதுநகர் மாவட்டம், வத்திராயிருப்பு அருகே,மேற் குத்தொடர்ச்சி மலையில் சதுரகிரி சுந்தரமகாலிங்கம் கோயில் அமைந்துள்ளது. கடல் மட்டத்தில் இருந்து 4,500 அடி உயரத்தில் இக் கோயில் உள்ளது. இங்கு சுந் தரமகாலிங்க சுவாமி சுயம்பு வடிவாக காட்சியளிக்கிறார். இக்கோயிலில் தை மாத பிர தோஷம் மற்றும் அமாவா சையை முன்னிட்டு,கடந்த பிப்.7 முதல் 10ம் தேதி வரை 4 நாட்கள் கோயிலுக்கு செல்ல அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

இதன்படி, அமாவாசையான சுவா மிக்கு 18 வகையான ஒகேனக்கல் காவிரிக்கரை இன்று சென்னை, கோவை, திருச்சி, மதுரை, நெல்லை, ராமநாதபுரம் உள்ளிட்ட தமிழகத்தின் பல்வேறு பகு திகளைச் சேர்ந்த பக்தர்கள் அதிகாலை முதலே தாணிப் பாறை வனத்துறை கேட் டில் குவிந்தனர். காலை *6* மணிக்கு வனத்துறை கேட் திறக்கப்பட்டது. கடும்பனி யையும் பொருட்படுத்தா மல் ம**லை**ப்பாதை வழியாக சதுரகிரி கோயிலுக்கு பக்தர் கள் சென்றனர். தை அமா வாசையை முன்னிட்டு

சிறப்பு அபிஷேகம் நடை பெறும்.

பவானி கூடுதுறை காவிரி, பவானி மற்றும்

கண்ணுக்கு புலப்படாத அமுத நதிகள் சங்கமிக்கும் ஈரோடு மாவட்டம் பவானி கூடுதுறையிலும் ஏராளமா னோர் முன்னோர்களுக்கு திதி, பிண்டாம் கொடுத்து காவிரியில் புனித நீராடி வழிபாடு நடத்தி

ஒகேனக்கல், மேட்டூர் தர்மபுரி மாவட்டம்

யில் ஏராளமான பொ<u>து</u> மக்கள் ஆற்றில் புனித நீராடி முன்னோர்களுக்கு தர்ப்பணம் கொடுத்தனர். இதேபோல் சேலம் மாவட் டம் மேட்டூர் காவிரிக்க ரைகளிலும் முன்னோர் களுக்கு ஏராளமானோர் தர்ப்பணம் கொடுத்தனர். இதேபோல் தமிழகம் முழுவ தும் உள்ள நீர்நிலைகளில் லட்சக்கணக்கான மக்கள் நீராடி முன்னோர்களுக்கு தர்ப்பணம் கொடுத்த

செலிபிரிட்டி பேஷன்ஸ் லிமிடைட் CIN: L17121TN1988PL கம்: SDF IV & C2, 3வது பிரதான சாலை, மெப்ஸ்/செஸ், தாம்பரம், சென்னை–600 045. சி எண்: 91–44–4343 2200/4343 2300; மின்னஞ்சல்: investo

<u>அறிவிப்பு</u> ிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 ("வி<mark>திகள்") இன் விதி</mark>கள் 20 மற்றும் 22 உடன் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்[.]

கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள், 2015 ("செபி LODR ஒழுங்குவிதிகள்"), பொதுக் கூட்டங்கள் மீது இந்திய நிறுவ செயலாளர்கள் நிறுவனத்தால் வழங்கப்பட்ட செயல்க தரநிலை ("SS 2"), ருடைமுறையில் இருக்கும் காலத்திற்காக, அதற்குரிய ஏதேனும் சட்டப்பூர்வ திருத்தங்கள், சந்தேகதீர்வுகள், மாற்றிடுகள், மறு—சட்டம் உட்பட) ஆகியவற்றை பின்பற்றி மேலும் கோவிட்—19 பெருந்தெற்றை கணக்கில் கொண்டு 2! செப்டம்பர் 2023 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண் 09/2023 ("MCA சுற்றறிக்கைகள்") மூலம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வழியே தபால் வாக்கு செயல்பாட்டை நடத்துவதற்கு கார்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் ("MCA") வரையறுக்கப்பட்ட வழிகாட்டுதல்களுக்கு இணங்க, 05 பிப்ரவரி, 2024 தேதியிட் தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் விளக்கப்பட்டவாறு தீர்மானத்துக்காக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ("தபால் வாக்கு") மூலம் தபால் வாக்கு வழிபே . செலிபிரிட்டி பேஷன்ஸ் லிமிடெட் ('நிறுவனம்') பங்குதாரர்களின் ஒப்புதல் கோரப்படுகிறது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு (''குழு') ஆனது தபால் வாக்குப்பதிவு (மின்னணு வாக்குப்பதிவு) செயல்பாட்டை நேர்மை மற்றும் வெளிப்படை முறை

. இன் பிரிவு 108, 110 விதிகள் மற்றும் பிற பொருந்தும் விதிகள் ஏதேனுமிருந்தால் மற்றும் இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டிய

டத்துவதற்கான ஆராய்வாளராக M/s. பிபி & அசோசியேட்ஸ், செயலாற்றும் நிறுவன செயலாளர்கள், சென்னை அவர்களை நியமித்துள்ளது. நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியளிப்பதற்கு சென்ட்ரல் டெபாசிடரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெடின் [CDSL றவகளை நிறுவனம் பெற்றுள்ளது. தபால் வாக்கு அறிவிப்பின் அங்கமாகும் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விரிவான நடைமுறை & அறிவுறுத்தல்கள இது தொடர்பாக, உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுவதாவது:

அ) வெள்ளிக்கிழமை, 02 பிப்ரவரி 2024 (வரம்பு நாள்) அன்று நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்றம் முகவர்கள் அல்லது வைப் ங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு, 09 பிப்ரவரி 2024 அன்று மின்னணு முறையில் தபால் வாக்டு

ஆ) உறுப்பினர்களின் வாக்கு உரிமைகள் ஆனது வரம்பு நாளில் நிறுவனத்தின் பணம் செலுத்திய சமான பங்கு முதலீட்டில் அவருடைய பங்குக்குரிய ஒப்பீட்டு நிப்பீட்டிலானதாக இருக்கும். வரம்பு நாளில் ஒரு உறுப்பினராக இல்லாத நபர் இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்துக்கானதாக மட்டும் கருத வேண்டும் இ) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி சனிக்கிழமை, 10 பிப்ரவரி 2024 ஆன்று காலை 9,000 மணி முதல் ஞாயிற்றுக்கிழமை, 10 மார்ச், 2024ஆன்ற மாலை 5,00 மணி வரை திறந்திருக்கும். இந்த காலத்தில், வெள்ளிக்கிழமை, 02 பிப்ரவரி 2024 என்ற வரம்பு நாளில், காகித வடிவிலோ அல்லது மின்னணு படிவிலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வாய்ப்பை தேர்ந்தெடுக்கலா

ஈ) 'ஞாயிற்றுக்கிழமை, 10 மார்ச் 2024 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. உ) மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி தொடர்பான அனைத்து குறைகளையும் திரு. ராகேஷ் தல்வி, முதன்மை மேலாளர், (சிடிஎஸ்எல்) சென்ட்ரல் டெபாசிடரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லியிடெட், A விங், 25வது தளம், மாரத்தான் பியூசரக்ஸ், மபத்லால் ஆலை காம்பவுண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோய பரேல் (கிழக்கு), மும்பை—400013 அவர்களிடம் தெரியப்படுத்தலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com முகவரிக்கு மின்னீஞ்சல் அனுப்பலா அல்லது கட்டணமில்லா 1800 22 55 33 எண்ணில் அழைக்கலாம்.

______ அற் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்பாடு மூலம் நடத்தப்பட்ட தபால் வாக்கு முடிவுகள் ஆராய்வாளர் அறிக்கையுடன் தலைவரால் அல்லது அவர் இல்லாதிருந்தால் நிறுவனத்தின் தலைவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஏதேனும் பிற நபரால் செவ்வாய்க்கிழமை,12 மார்ச் 2024 அன்று அல்லது அதற்டு முன்பு நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். அறிக்கையுடன் சேர்த்து முடிவுகள் ஆனது நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள் பங்கு சந்தைக்கு தகவல் தெரிவிக்கப்படுவதையும் தாண்டி நிறுவனத்தின் இணையதளம்: www.celebritygroup.com இல் வெளியிடப்படும்.

> செலிபிரிட்டி பேஷன்ஸ் லிமிடெடுக்கா ஒப்பம்/- S.வெங்கட்ராகவ தலைமை நிதி அலுவல

தேதி: 09 பிப்ரவரி 2024